Utbytesinsatser Bastventiler
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¢ For Bast-system e Temperatur:
e Anvand befintlig dverfallsmutter e Tryckklass:
e Nya Evosense passar direkt pa e Dimension:

5°C till +100°C
PN 10

10-32
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Beskrivning Baést insatser MMA

BY PURMO

Anvandningsomrade

Utbytesinsats Bést ersétter insatsen i ventiler av typen Bést-system. Bist-ventilen har tillverkats i ett
50-tal olika utforanden.

Utbytesinsatsen regleras med termostat, termostélldon eller handratt.

OBS! Ej maxbegrinsade termostater.

Beskrivning

Gemensamt for samtliga modeller av Bést-ventiler dr att det sitter en Gverfallsmutter pa ett utvindigt
géingat ventilhus.

Manga har dven en forinstéllningsskala, praglad bricka samt handtag att 6ppna och stidnga ventilen med.

OBS!! For fullgod funktion krévs att befintliga ventilhus 4r i oskadat skick, samt att medféljande
instruktion f6ljs. Funktionen kan inte garanteras vid avvikande ventilutféranden, felaktigt montage,
otillrdcklig virmekapacitet eller andra forhallanden vi inte kan rada Gver.




Beskrivning Bast insatser

Tekniska data

Tryckklass

PN 10

Max temperatur Min temperatur
100°C 5°C

Rekommenderat differenstryck
5-10 kPa

Dimension
10-32, 3/8”-1 1/4”

Material
Missing, EPDM, rostfritt stal

Vikt

DN 10 =78¢
DN 15 = 103g
DN 20 = 134g
DN25=210g
DN 32 = 302¢g
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Produktuppgifter Bast insatser

Bestadllningsbeteckningar

RSK-nummer

480 57 10
480 57 11
480 57 12
48057 13
480 57 14

Artikel-nummer

FD4R3000600X00SEO
FD4R3000700X00SEO
FD4R3000800X00SEO
FD4R3000900X00SEO
FD4R3001000X00SEO

Bendmning

12-10
12-15
12-20
12-25
12-32

)

MMA

BY PURMO

Dimension

3/8”
1/2”
3/4”
1
11/4”

Vi forbehéller oss ritten att &ndra produkterna utan féregdende varsel

Purmo Group Sweden AB Org.nr:

Box 10, 285 21 Markaryd

556054-9668

Telefon:
0433-73737

E-post: Hemsida:
info@mma.se www.mma.se



